
ZARZĄDZENIE NR 34/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

W sprawie odwołania upoważnienia Sekretarza Gminy do realizacji zadań wynikających
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506)  i  art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1832, z późń.zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję upoważnianie udzielone Zarządzeniem Nr 45/2015 Burmistrza Kisielic z dnia 19 czerwca 
2015 r. w sprawie upoważnienia Sekretarz Gminy Pani Stanisławy Barbary Pękala do realizacji zadań 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

1) Dz.U. z 2017 r. poz.1832:. z 2016 r. poz.1984, z 2017 r. poz.1428 i 2371, z 2018 r. poz. 1544, 1669 i 2432 oraz z 2019 r. 
poz. 60 i 730.

Id: D436B9BA-E39B-4376-83CF-B141C6770323. Podpisany Strona 1




